
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.03.2023 м. Ужгород   № 129 

 

Про  квартирний  облік 

 

          Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

  в Україні»,  Закону  України    «Про    адміністративні    послуги»,    керуючись    

  Житловим  кодексом  України,  Правилами  обліку  громадян,   які  потребують  

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень,  затверджених   

постановою   Ради   Міністрів  УРСР  та  Укрпрофради   11.12.1984   № 470   (із  

змінами  та  доповненнями),   розглянувши  пропозиції   громадської   комісії  з  

розгляду   житлових  питань,  виконком міської ради  ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

        1.1. Гр. Михайлюка Олега Анатолійовича,    який   із   сім’єю  проживає  у 

гуртожитку  по ***,  як  внутрішньо переміщену особу  з числа учасників 

бойових дій. 

          Підстава:  пункт  13  пп  8  Правил   обліку   громадян,    які    потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень  (зі змінами  та 

доповненнями), посвідчення серія УБД № 049068  від 18.08.2016.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, дочка). 

 

        1.2. Гр. Кобзаря Сергія Івановича,  який із сім’єю проживає у по ***,  як  

внутрішньо переміщену особу  з числа учасників бойових дій. 

          Підстава:  пункт  13  пп  8  Правил   обліку   громадян,    які    потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень  (зі змінами  та 

доповненнями), посвідчення серія МВ № 029676  від 04.04.2016.   

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, дочка). 

 

1.3.  Гр. Фенеш  Давида  Карловича ,   2007 р. н,   дитину - сироту,  який 

проживає у дитячому будинку сімейного типу сім’ї Пацкан  по  ***, із 

включенням у список позачерговиків  на підставі ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно–правових умов соціального  захисту  дітей – сиріт  

та дітей, позбавлених  батьківського    піклування»,  ст. 46 Житлового кодексу,  



п. 15  Правил  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових умов 

та надання їм житлових приміщень, листа  служби у справах  дітей  07.02.2023   

№ 61/23/01-11.   

        Склад сім’ї – 1 особа.  

 

ІІ. Внести зміни до списку черговості: 

 

        2.1.  Пункт 1 рішення виконкому 25.01.2023   № 35  доповнити:  «як внут-

рішньо переміщену особу  з числа учасників бойових дій». 

          Підстава:  пункт  13  пп  8  Правил   обліку   громадян,    які    потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень  (зі змінами  та 

доповненнями),    довідка  департаменту  соціальної   політики   від   06.10.2021  

№ 2106-5000402669,  посвідчення серія УБД  № 443269  15.01.2019. 

        

        2.2.  Беручи до уваги  зміну  групи  інвалідності,   рахувати   гр. Мельника 

Юрія   Васильовича   у  списку   позачерговиків   з   20.07.2022,   як  особу,  яка  

отримала інвалідність  ІІ групи, із числа військовослужбовців,  які брали участь 

у бойових діях.        

        Підстава: посвідчення серія А № 043375  06.02.2023  та  заява 08.02.2023. 

        Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, 2 сини).  

 

               2.3.  До  складу сім’ї гр. Щербанича Ігоря Романовича,  який  перебуває  на 

квартирному  обліку  у  загальному  списку  з  11.06.2020,    включити  дочку  –  

гр. Щербанич Єву Ігорівну, 2022 р. н. 

        Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, син, дочка). 

 

               2.4.  До  складу  сім’ї   гр. Кодирова   Шухрадшона   Адіхамовича,     який  

перебуває  на   квартирному  обліку  у  списку  позачерговиків   з   03.09.2014,    

включити  онучок  –  гр. Федьо Злату Іванівну, 2019 р. н.  та  гр. Федьо Дар’ю 

Іванівну, 2021 р. н. 

        Склад сім’ї – 8 осіб (він, дружина, син, дочка, четверо онуків). 

 

             2.5.  На підставі рішення Ужгородського міськрайонного суду від 19.12.2022 

(справа № 308/12356/22)  та  зміною  місця проживання,    виключити  зі  складу 

сім’ї  гр. Копчанського Миколи Юрійовича,   який  перебуває  на   квартирному  

обліку  у  списку   позачерговиків  з  11.10.2017,   колишню  дружину – гр. Коп-

чанську Марію Юріївну  та  сина гр. Копчанського Микиту Миколайовича. 

               Склад сім’ї – 1 особа. 

 

                                 3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського  

голови  Ю. Рахівського.              

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


